
Kreis Cham Pokal 2011/12

Kreis-Pokalmeisterschaft der Jungen
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Gespielt wird nach dem Swaythling-Cup-System (siehe Wettspielordnung E2.3.1). Die Heimmannschaft ist verpflichtet, der
Gastmannschaft 50 % der Fahrkosten zu erstatten. Gegen eine Vorverlegung der Spieltermine gibt es keine Einwände.

Spielleiter-Kontakt: Geiger, Markus, Mühlfelder 10, 93462 Lam, Mobil: 0151-11502274, markusundheidi@online.de, markusundheidi@online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

10.12.2011
 

14:00 h (H)
 

301
 

FC Miltach
Spielort: Volksschule Lam

TTC Lam
 

5:1
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

20.11.2011
20.11.2011

10:00
10:00

201
202

FC Miltach
TTC Lam

FC Chamerau II
FC Miltach II

5:1
5:2

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.

06.11.2011
06.11.2011
06.11.2011

10:00
10:00
10:00

102
103
104

DJK Vilzing
DJK 1964 Treffelstein
SV Neukirchen b. Hl. Blut III

FC Miltach
FC Miltach II
TTC Lam

0:5
0:5

0:5 NA
 
Freilose Viertelfinale
    FC Chamerau II   
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